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Szanowni Mieszkańcy, 

 

Uprzejmie informuję, że z inicjatywy Zarządu Powiatu Konińskiego oraz 

Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Wielkopolski w Koninie, po sześciu latach przerwy 

ponownie uruchomiono bezpłatną, doraźną pomoc stomatologiczną świadczoną w ramach 

umowy z Narodowym Funduszem Zdrowia.       

Usługa skierowana jest do mieszkańców powiatów: konińskiego, kolskiego, 

słupeckiego i tureckiego, a świadczenia realizowane są pod adresem: Konin, ul. Kramowa 1. 

W załączeniu przedstawiony został zakres świadczeń opieki stomatologicznej. 

 

 

          Wójt Gminy Lądek 

        /-/ Artur Miętkiewicz 
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Świadczenia stomatologicznej pomocy doraźnej 

 

Stomatologiczna pomoc doraźna dotyczy przypadków nagłych.  W  razie bólu zęba, gdy 

nie ma możliwości skorzystania ze świadczeń udzielanych w ramach umów z NFZ                            

w gabinetach stomatologicznych w godz. 8.00-18.00 można skorzystać ze stomatologicznej 

pomocy doraźnej, realizowanej w godzinach wieczornych i nocnych, od 19.00 do 7.00 rano 

oraz całodobowo - w dni wolne od pracy. 

Katalog świadczeń stomatologicznej pomocy doraźnej obejmuje tylko niezbędne świadczenia 

np.: 

. znieczulenie miejscowe powierzchniowe, 

. miejscowe nasiękowe, 

. przewodowe wewnątrzustne - w połączeniu z innymi świadczeniami gwarantowanymi, 

. badanie żywotności zęba, 

.  wykonanie rtg zdjęcia wewnątrzustnego w połączeniu z innymi świadczeniami 

gwarantowanymi, 

. opatrunek leczniczy w zębie mlecznym i stałym, 

. trepanacja i dewitalizacja martwego zęba z zaopatrzeniem ubytku opatrunkiem, 

. czasowe wypełnienie kanału, 

. płukanie kieszonki dziąsłowej i aplikacja leku, 

. unieruchomienie zębów ligaturą drucianą, 

. usunięcie zęba jednokorzeniowego lub wielokorzeniowego 

.     chirurgiczne usunięcie zęba, 

. chirurgiczne zaopatrzenie małej rany włącznie z założeniem szwu, 

. założenie opatrunku chirurgicznego 

.     nacięcie ropnia włącznie z drenażem i opatrunkiem, 

 .    tymczasowe zaopatrzenie złamanej szczęki lub szczęk, 

          .   repozycja i unieruchomienie zwichnięcia 
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